
  
 

Дума  

Суксунского городского округа   

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
  

23.05.2024  № 398 

 

┌                          ┐  

Об утверждении Порядка  

использования имущества, 

являющегося муниципальной 

собственностью Суксунского 

городского округа Пермского края 

и предназначенного для целей 

образования, развития, отдыха и 

оздоровления детей, оказания 

медицинской помощи детям и 

профилактики заболеваний у них, 

социальной защиты и социального 

обслуживания детей 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 

124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», пунктом 

3 статьи 48 Устава Суксунского городского округа Пермского края, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок использования имущества, являющегося 

муниципальной собственностью Суксунского городского округа Пермского края и 

предназначенного для целей образования, развития, отдыха и оздоровления детей, 

оказания медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, 

социальной защиты и социального обслуживания детей, согласно приложения. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по экономическому развитию и 

ресурсам (председатель В.И. Тихомиров). 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                                  В.А. Гомзяков                                        В.П. Бунакова 

 


